

DF 598/11

Dodávateľ : MOLDA stavebná firma, s.r.o.		Faktúra číslo : 20110110	
Objednávka číslo :		Dodací list číslo :	
Poštová adresa:			
Obec Terchová Sv.Cyrila a Metoda 93 013 06 Terchová			
Odberateľ : Obec Terchová Sv.Cyrila a Metoda 93 013 06 Terchová SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Dátum vyhotovenia: 16.11.2011 Dodanie tovaru/služby: 16.11.2011 Dátum splatnosti: 23.11.2011	
IČO: 00321699 DIČ: 2020997858		Forma úhrady: Prevodný príkaz Spôsob doprawy:	
Konečný prijemca : Miesto určenia :		Číslo účtu : 1580307002/1111 IBAN : SK83 1111 0000 0015 8030 7002 Suma k úhrade : 85 072,49	
		Variabilný symbol: 20110110 Konštantný symbol: 308 Špecifický symbol:	
		Dod. a plat. podmienky :	

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		stavebné práce na akcii "Stavebné úpravy obecného úradu Terchová" podľa Zmluvy o dielo č. 156/2010 na základe priloženého súpisu	1,00	ks	70 893,74	85 072,49	20	70 893,74	14 178,75	85 072,49

Základ pre DPH 20 % : 70 893,74
 DPH 20 % : 14 178,75

Celková suma s DPH	85 072,49
Celková fakturovaná suma: EUR	85 072,49

Prevzal:
Súhlasí:

"FINANCOVANÉ Z PROSTRIEDKOV EPFRV"

Podpis a pečiatka :

MOLDA ②
 stavebná firma, s.r.o.
 Žerotínova bašta 1
 940 01 Nové Zámky
 035/6426208
 IČO: 36555801, DIČ: SK2021762292

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: 27.7.-16.11.2011

Číslo faktúry:
Počet príloh: 0

ZHOTOVITEĽ

Molda stavebná firma s.r.o.
sídlo: Žerotínova bašta 1
Nové Zámky

IČO: 36555801
IČ DPH: SK2021762292

OBJEDNÁVATEĽ

Obec Terchová
sídlo:

IČO: 00321699
IČ DPH:

Stavba: Stavebné úpravy obecného úradu Terchová
Objekt: SO 01 Výmena okien
JKSO:
Miesto: Terchová

ÚDAJE

1.	Celkový náklad z rozpočtu	70 893,74		
		do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaný mesiac	do konca fakt. mesiaca
2.	Stavebné práce CÚ ponuka	0,00	70 893,74	70 893,74
3.	DPH	0,00	20.00 % 14 178,75	14 178,75
4.	Celkom (2+3)	0,00	85 072,49	85 072,49

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa: **MOLDA** ⁵
stavebná firma, s.r.o.
Žerotínova bašta 1
940 01 Nové Zámky
035/3426208
IČO: 36555801 / DIČ: SK2021762292

podpis

Za objednávateľa:



podpis 

v NOVÝCH MOŠŤANCOV

Dátum: 16. 11. 2011



KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 27.7.-16.11.2011

Názov stavby: Stavebné úpravy obecného úradu Terchová

JKSO

Názov objektu: SO 01 Výmena okien

EČO

Miesto

Terchová

IČO

IČ DPH

Objednávateľ: Obec Terchová

00321699

Projektant: Ing. Arch Jozef Sobčák

36555801

SK2021762292

Zhotoviteľ: Molda stavebná firma s.r.o.

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

BC. Miroslav Sobčák

16.11.2011

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce cezčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	7 459,67	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	52 595,47	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	10 838,60	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		70 893,74	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady		
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	70 893,74
Objednávateľ	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 70893,74	14 178,75
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	85 072,49
Zhotoviteľ	Pečiatka	E Prípočty a odpočty		
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00



Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Stavba: Stavebné úpravy obecného úradu Terchová

Objekt: SO 01 Výmena okien

Obdobie: 27.7.-16.11.2011

Objednávateľ: Obec Terchová

Zhotoviteľ: Molda stavebná firma s.r.o.

Dátum: 16. 11. 2011

Spracoval: Bc. Miroslav Sobčák

JKSO:

Miesto: Terchová

Kód položky	Popis	Cena celkom	Prestavané	Zostatok	Dodatok	Celková cena z rozpočtu
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	7 459,67	0,00	0,00	0,00	7 459,67
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	1 353,58	0,00	0,00	0,00	1 353,58
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	668,00	0,00	0,00	0,00	668,00
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 067,75	0,00	0,00	0,00	5 067,75
99	Presun hmôt HSV	370,34	0,00	0,00	0,00	370,34
PSV	Práce a dodávky PSV	63 434,07	0,00	0,00	0,00	63 434,07
766	Konštrukcie stolárske	54 146,24	0,00	0,00	0,00	54 146,24
767	Konštrukcie doplnkové kovové	9 234,28	0,00	0,00	0,00	9 234,28
784	Dokončovacie práce - maľby	53,55	0,00	0,00	0,00	53,55
	Celkom	70 893,74	0,00	0,00	0,00	70 893,74



[Handwritten signature]



MOLDA [®]
 stavebná firma, s.r.o.
 Zerotinova bašta 1
 940 07 Nové Zámky
 035/6426208
 IČO: 36555601, DIČ: SK2021762292

Súpis vykonaných prác

Stavba: Stavebné úpravy obecného úradu Terchová

Objekt: SO 01 Výmena okien

Obdobie: 27.7.-16.11.2011

Objednávateľ: Obec Terchová

Zhotoviteľ: Molda stavebná firma s.r.o.

Dátum: 16. 11. 2011

Spracoval: Bc. Miroslav Sobčák

JKSO:

Miesto: Terchová

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
HSV							7 459,67		33,334		0,00	
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							1 353,58		4,084			0,00
1	011	311272108	Murovo nosné z tvárimc YTONG na MC-5 a tenkovrstv. maltu YTONG hr.300 P2-400	m3	5,600	241,71	1 353,58	0,72922	4,084	0,00	0,00	
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							668,00		3,496		0,00	
2	011	611421133	Vnútrná omietka vápenná alebo vápnomocementová stropov štuková	m2	18,500	18,00	333,00	0,10102	1,869	0,00	0,00	
3	014	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok sien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	32,150	10,42	335,00	0,05061	1,627	0,00	0,00	
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							5 067,75		25,755		0,00	
4	003	941941052	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky 10-24 m	m2	147,300	2,60	382,98	0,00000	0,000	0,00	0,00	
5	003	941941052	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky 10-24 m	m2	147,300	1,45	213,59	0,00000	0,000	0,00	0,00	
6	003	941941391	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1051	m2	147,300	1,53	225,37	0,02512	3,700	0,00	0,00	
7	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	280,000	4,38	1 226,40	0,05139	14,388	0,00	0,00	
8	011	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	364,000	4,40	1 601,60	0,00005	0,018	0,00	0,00	
9	013	968061126	Vybúranie dreveného alebo kov.dverného krídla nad 2 m2	m2	26,500	5,64	149,46	0,00000	0,000	0,00	0,00	
10	013	968062247	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy nad 4 m2, -0,02800t	m2	280,100	3,85	1 078,39	0,02731	7,649	0,00	0,00	
013	979011141	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím			7,843	8,71	68,31	0,00000	0,000	0,00	0,00	
013	979082111	Poplatok za uloženie a zneškodnenie staveb. sutiny na skládkach			7,843	14,40	112,94	0,00000	0,000	0,00	0,00	
013	979082121	Vnútroštavejsková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m			1,11	8,71	8,71	0,00000	0,000	0,00	0,00	

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

99 Presun hmôt HSV											
14	011	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	33,334	11,11	370,34	0,00000	0,000	0,00	0,00

PSV											
Práce a dodávky PSV											
766 Konštrukcie stolárske											
15	766	766111110	Montáž drevených a plastových obkladov rôzneho druhu a farby	m ²	18,000	24,27	436,86	0,00023	0,004	0,00	0,00
16	766	766211200	Montáž parapetov plastových a drevených v interiéri	m	137,700	3,22	443,39	0,00001	0,001	0,00	0,00
17	614	0	Parapet vnútorný, plastový, biely š. do150 mm	m	144,585	5,63	814,01	0,00005	0,007	0,00	0,00
18	766	766211200	Montáž parapetov plechových v exteriéri	m	137,700	3,69	508,11	0,00001	0,001	0,00	0,00
19	614	2	Parapet vonkajší, plechový, farebný š. 120 mm	m	137,700	10,53	1 449,98	0,00005	0,007	0,00	0,00
20	766	766621263	Montáž okien plastových vrátane parapetov	ks	36,000	40,43	1 455,48	0,00179	0,064	0,00	0,00
21	611	0	Dodávka plastových okien dľa PD- výpisy výrobkov	kpl	1,000	41 710,22	41 710,22	0,03653	0,037	0,00	0,00
22	766	766111110	Dodávka a montáž okenných žaluzií	m ²	186,400	28,46	5 304,94	0,00023	0,042	0,00	0,00
23	766	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,540	1 313,80	2 023,25	0,00000	0,000	0,00	0,00

767 Konštrukcie doplnkové kovové											
24	767	767641201	Montáž dverí plastových balkónových jednotkových so zasklením výšky 2000 mm x šírky 800 mm	ks	5,000	119,73	598,65	0,00054	0,003	0,00	0,00
25	611	0	Plastové dvere dvojdielne otváracie a fixné výšky/šírky 2750/3250 mm so swellkom	ks	2,000	1 929,29	3 858,58	0,05731	0,115	0,00	0,00
26	611	0	Plastové dvere otváracie výšky/šírky 2100/1200 mm	ks	1,000	961,04	961,04	0,05388	0,054	0,00	0,00
27	611	0	Plastové dvere dvojdielne otváracie výšky/šírky 2100/2400 mm	ks	2,000	1 900,82	3 801,64	0,05731	0,115	0,00	0,00
28	767	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,286	50,25	14,37	0,00000	0,000	0,00	0,00

784 Dokončovacie práce - maľby											
29	784	784452271	Maľby z maľarských zmesí tekutých Primalex, Superflex, Farnal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m ²	51,000	1,05	53,55	0,00020	0,010	0,00	0,00

Celkom 70 893,74 33,794 0,00

